



## Giuliana Zago Geraldino

Endereço para acessar este CV: <http://lattes.cnpq.br/9409156206071662>

Última atualização do currículo em 14/06/2022

### Resumo informado pelo autor

Possui graduação em Engenharia Civil pela Universidade Estadual de Goiás (2015). Atualmente é chefe da Unidade de Fiscalização Administrativa de Contratos da EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - HC-UFG. Tem experiência na área de Engenharia Civil, com ênfase em Engenharia Civil (Texto informado pelo autor)

### Nome civil

Nome Giuliana Zago Geraldino

### Dados pessoais

**Filiação** Itamar Zago Geraldino e Sirley Pereira Bernardes Zago

**Nascimento** 16/09/1993 - Goiânia/GO - Brasil

**Carteira de Identidade** 5676527 SSP - GO - 27/08/2009

**CPF** 043.075.981-99

**Endereço residencial** Rua Professor Ferreira  
Goia - Goiânia  
74485210, GO - Brasil  
Telefone: 62 32961322  
Celular 62 992124516

**Endereço eletrônico** E-mail para contato : giulianazago16@gmail.com  
E-mail alternativo giuliana.zago@hotmail.com

### Formação acadêmica/titulação

**2011 - 2015** Graduação em Engenharia Civil.  
Universidade Estadual de Goiás, UEG, Anápolis, Brasil  
Título: INSTALAÇÃO E AVALIAÇÃO DE TELHADO VERDE PARA A CAPTAÇÃO DE ÁGUA DE CHUVA  
Orientador: Raphaela Christina Costa Gomes

### Formação complementar

**2022** MBA em MBA EM PROJETOS APLICADOS À CONSTRUÇÃO CIVIL. (Carga horária: 420h).  
UNIAO BRASILEIRA DE FACULDADES, UNIBF, Brasil

**2022** MBA em MBA EM ORÇAMENTO, PLANEJAMENTO E CONTROLE NA CONSTRUÇÃO CIVIL. (Carga horária: 420h).  
UNIAO BRASILEIRA DE FACULDADES, UNIBF, Brasil

**2022 - 2022** CURSO ON-LINE SIMPLIFICANDO O PJE-CALC (EBSERH). (Carga horária: 20h).  
APROVAÇÃO CURSOS PREPARATORIOS PARA CONCURSOS LTDA, APROVACAO PGE, Brasil

**2022 - 2022** Curso de curta duração em PORTUGUÊS CORPORATIVO. (Carga horária: 37h).  
CENTRO EDUCACIONAL FLAVIA RITA LTDA, FLAVIA RITA, Brasil

**2020 - 2020** COMUNICAÇÃO ESCRITA. .  
Fundação Bradesco, BRADESCO, Osasco, Brasil

**2020 - 2020** Sistema Eletrônico de Informações - SEI! USAR. (Carga horária: 20h).  
Escola Nacional de Administração Pública, ENAP, Brasília, Brasil

**2020 - 2020** Planejamento Estratégico para Organizações Públicas. (Carga horária: 40h).  
Escola Nacional de Administração Pública, ENAP, Brasília, Brasil

**2020 - 2020** MICROSOFT EXCEL 2010 - BÁSICO. .  
Fundação Bradesco, BRADESCO, Osasco, Brasil

**2020 - 2020** Liderança e Gestão de Equipes. (Carga horária: 30h).  
Escola Nacional de Administração Pública, ENAP, Brasília, Brasil

**2020 - 2020** Inteligência Emocional. (Carga horária: 50h).  
Escola Nacional de Administração Pública, ENAP, Brasília, Brasil

**2020 - 2020** POSTURA E IMAGEM PROFISSIONAL. (Carga horária: 10h).  
Fundação Bradesco, BRADESCO, Osasco, Brasil

**2020 - 2020** MICROSOFT EXCEL 2016 - AVANÇADO. (Carga horária: 30h).  
Fundação Bradesco, BRADESCO, Osasco, Brasil

**2019 - 2019** HOSPITAL UNIVERSITÁRIO COMO CENTRO DE FORMAÇÃO EM RECURSOS HUMANOS E ATENDI. (Carga horária: 16h).  
Hospital das Clínicas da Universidade Federal de Goiás/EBSERH, HC-UFG/EBSERH, Goiania, Brasil

**2019 - 2019** SEI! USAR. (Carga horária: 8h).  
Hospital das Clínicas da Universidade Federal de Goiás/EBSERH, HC-UFG/EBSERH, Goiania, Brasil

**2017 - 2017** Gestão da Sustentabilidade na Cadeia Produtiva de Suprimentos. (Carga horária: 50h).  
Learncafe Ensino Online, LEARNCAFE, Brasil

**2015 - 2015** AE - Aprender a Empreender. (Carga horária: 16h).  
Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas EAD, SEBRAE EAD, Brasil

**2013 - 2013** Curso de curta duração em AUTOCAD 2D E 3D - FORMAÇÃO COMPLETA. (Carga horária: 60h).  
SENAI - Departamento Regional de Goiás, SENAI/DR/GO, Goiania, Brasil

**2012 - 2012** INGLÊS BÁSICO II. (Carga horária: 60h).  
Conservatório Internacional das Artes, CIA, Brasil

### Atuação profissional

**1. Consórcio Construção Centro de Convenções Anápolis - CCONV**

Vínculo institucional

**2013 - 2015** Vínculo: Estagiário , Enquadramento funcional: Estagiário de Planejamento , Carga horária: 30, Regime: Parcial

**2. LC Engenharia - LC**

**Vínculo  
institucional**

**2015 - 2015** Vínculo: Estagiária , Enquadramento funcional: Estagiário de Planejamento e Orçamento , Carga horária: 30, Regime: Parcial

**3. Universidade Estadual de Goiás - UEG****Vínculo  
institucional**

**2011 - 2011** Vínculo: Monitor , Enquadramento funcional: Monitora de Geometria Analítica , Carga horária: 5, Regime: Parcial  
Outras informações:  
Monitora de Geometria Analítica e Cálculo Vetorial I

**4. EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH****Vínculo  
institucional**

**2022 - Atual** Vínculo: Servidor público , Enquadramento funcional: CHEFE DE UNIDADE , Carga horária: 40, Regime: Integral

**2021 - 2022** Vínculo: Servidor público , Enquadramento funcional: ASSISTENTE ADM SETOR DE SUPRIMENTOS , Carga horária: 40, Regime: Integral  
Outras informações:  
Chefe Substituta da Unidade de Almozarifado; Chefe Substituta da Unidade de Abastecimento de Produtos para a Saúde; gestão de pessoas, análises de documentos administrativos, trabalhistas e notas fiscais; controle de estoque; planejamento de estoques; negociação com fornecedor, análise de processos, entre outros.

**2019 - 2021** Vínculo: Servidor público , Enquadramento funcional: ASSISTENTE ADM SETOR DE ENG. CLÍNICA , Carga horária: 40, Regime: Integral

**Áreas de atuação**

1. Engenharia Civil

**Idiomas**

<b>Inglês</b>	Compreende Razoavelmente , Fala Pouco , Escreve Razoavelmente , Lê Razoavelmente
<b>Espanhol</b>	Compreende Razoavelmente , Fala Razoavelmente , Escreve Razoavelmente , Lê Razoavelmente
<b>Português</b>	Compreende Bem , Fala Bem , Escreve Bem , Lê Bem

**Eventos****Eventos****Participação em eventos**

1. Palestra MOTIVAÇÃO NAS ORGANIZAÇÕES: CONTRIBUIÇÕES DA PSICOLOGIA POSITIVA À INSPIRAÇÃO E ENGAJAMENTO NA CONSTRUÇÃO DE UM OUTRO AMANHÃ POSSÍVEL, 2020. (Outra)
2. Treinamento SEGURANÇA EM RESSONÂNCIA MAGNÉTICA, 2020. (Outra)
3. PALESTRA MEDIDAS DE PREVENÇÃO E CONTROLE DE INFECÇÃO, 2019. (Outra)
4. Palestra USO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO, 2019. (Outra)
5. Treinamento ACIDENTES COM MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, 2019. (Outra)
6. Treinamento RISCOS PRESENTES NO HOSPITAL DAS CLÍNICAS, 2019. (Outra)
7. XIII Semana de Engenharia Civil da UEG, 2015. (Outra)
8. XII Semana de Engenharia Civil, 2014. (Outra)
9. IX Semana de Engenharia Civil – Infra-Estrutura Urbana, Novas Soluções em Mobilidade, 2011. (Outra)

**Totais de produção****Eventos**

Participações em eventos (outra)

9

Página gerada pelo sistema Currículo Lattes em 14/06/2022 às 10:53:38.